2025年 11月 23日

スクール生保護者様 各位

セントラルフィットネスクラブ 24南青山

店長 中嶋 智史

プール通路階段改修工事のお知らせ

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、プール通路階段改修工事を行うことになりました。工事までに時間を要してしまい

誠に申し訳ございませんでした。2025 年 12 月 10 日（水）から 21 日（日）までの期間中、

女の子ロッカー入口から女の子ロッカーへの導線が使用できなくなるため、女の子のお子

さまと女性の保護者様は導線を一部変更させていただきます。安全かつ快適にご利用いた

だくための改修工事でございます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

場所  プール通路階段

工期  2025年 12月 10日(水)から 21日(日)

施設使用制限

プール導線通路階段

（女の子のお子さま・女性保護者様）

※女の子ロッカーまではフィットネス会員様と

同じ導線で女の子ロッカーまでおりていただき、

お着替え後はジムエリアのストレッチエリア

からプールにおりていただきます。

改修工事後完成イメージ図